TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0901.01-2024-DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240102/0008-04

Aos dezesseis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais,  JOSÉ RICARDO DOS SANTOS BARBOSA,
ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS do(a)  Câmara Municipal  de  Pacoti,  HOMOLOGA a
presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 35.055.771/0001-60 - S & S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNIC LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

FORNECIMENTO DE
SOFTWARE SISTEMA
DE CONTROLE
PATRIMONIAL

sistema 12.0 MES 270,00 250,00 3.000,00

2

FORNECIMENTO DE
SOFTWARE SISTEMA
DE CONTROLE DE
COMBUSTIVEL

sistema 12.0 MES 291,67 250,00 3.000,00

3

FORNECIMENTO DE
SOFTWARE SISTEMA
DE FOLHA DE
PAGAMENTO

sistema 12.0 MES 766,67 700,00 8.400,00

4
FORNECIMENTO DE
SOFTWARE SISTEMA
DE ALMOXARIFADO

sistema 12.0 MES 390,00 300,00 3.600,00

Total............................R$ 18.000,00

Homologado  para  S  &  S  INFORMATICA  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  MUNIC  LTDA inscrita  no
CNPJ/MF Nº 35.055.771/0001-60, pelo melhor valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), em 16/01/2024.

JOSÉ RICARDO DOS SANTOS BARBOSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS